miné le 31 décembre 1961, ainsi que les attestations du Comité des commissaires aux comptes¹;

2. S'associe aux observations que le Comité consultatif pour les questions administratives et budgétaires a formulées à ce sujet dans son deuxième rapport à l'Assemblée générale (dix-septième session)².

> 1191ème séance plénière, 11 décembre 1962.

1788 (XVII). Fonds des Nations Unies pour l'enfance: rapport financier et comptes pour l'exercice terminé le 31 décembre 1961 et rapport du Comité des commissaires aux comptes

L'Assemblée générale

- 1. Accepte le rapport financier et les comptes du Fonds des Nations Unies pour l'enfance, pour l'exercice terminé le 31 décembre 1961, ainsi que les attestations du Comité des commissaires aux comptes⁸;
- 2. Prend acte des observations que le Comité consultatif pour les questions administratives et budgétaires a formulées à ce sujet dans son troisième rapport à l'Assemblée générale (dix-septième session)4.

1191ème séance plénière, 11 décembre 1962.

1789 (XVII). Office de secours et de travaux des Nations Unies pour les réfugiés de Palestine dans le Proche-Orient: comptes pour l'exercice terminé le 31 décembre 1961 et rapport du Comité des commissaires aux comptes

L'Assemblée générale

- 1. Accepte les comptes de l'Office de secours et de travaux des Nations Unies pour les réfugiés de Palestine dans le Proche-Orient, pour l'exercice terminé le 31 décembre 1961, ainsi que les attestations du Comité des commissaires aux comptes⁵;
- 2. Prend acte des observations que le Comité consultatif pour les questions administratives et budgétaires a formulées à ce sujet dans son quatrième rapport à l'Assemblée générale (dix-septième session)6.

1191ème séance plénière, 11 décembre 1962.

1790 (XVII). Contributions volontaires gérées par le Haut Commissaire des Nations Unies pour les réfugiés: comptes pour l'exercice terminé le 31 décembre 1961 et rapport du Comité des commissaires aux comptes

L'Assemblée générale

1. Accepte les comptes relatifs aux contributions volontaires gérées par le Haut Commissaire des Nations Unies pour les réfugiés, pour l'exercice terminé le

¹ Documents officiels de l'Assemblée générale, dix-septième session, Supplément No 6 (A/5206).

² Ibid., dix-septième session, Annexes, point 60 de l'ordre du jour, document A/5134.

³ Ibid., dix-septième session, Supplément No 6A (A/5206/ Add.1)

⁴ Ibid., dix-septième session, Annexes, point 60 de l'ordre du jour, document A/5135.

⁵ Ibid., dix-septième session, Supplément No 6B (A/5206/

Add.2).

6 Ibid., dix-septième session, Annexes, point 60 de l'ordre du jour, document A/5136.

- 31 décembre 1961, ainsi que les attestations du Comité des commissaires aux comptes⁷;
- 2. Prend acte des observations que le Comité consultatif pour les questions administratives et budgétaires a formulées à ce sujet dans son cinquième rapport à l'Assemble générale (dix-septième session)8.

1191ème séance plénière, 11 décembre 1962.

1791 (XVII). Nominations aux postes devenus vacants au Comité consultatif pour les questions administratives et budgétaires

L'Assemblée générale

- 1. Nomme membres du Comité consultatif pour les questions administratives et budgétaires:
 - M. André Ganem,
 - M. James Gibson,
 - M. Ismat T. Kittani,
 - M. Agha Shahi;
- 2. Déclare M. Ganem, M. Gibson, M. Kittani et M. Shahi nommés pour une période de trois ans, à compter du 1er janvier 1963.

1191ème séance plénière, 11 décembre 1962.

1792 (XVII). Nominations aux postes devenus vacants au Comité des contributions

L'Assemblée générale

- 1. Nomme membres du Comité des contributions:
- M. T. W. Cutts,
- M. James Gibson,
- M. D. Silveira da Mota;
- 2. Déclare M. Cutts, M. Gibson et M. Silveira da Mota nommés pour une période de trois ans, à compter du 1er janvier 1963.

1191 ème séance plénière, 11 décembre 1962.

R

L'Assemblée générale

- 1. Nomme membre du Comité des contributions:
- M. B. N. Chakravarty;
- 2. Déclare M. Chakravarty nommé pour une période d'un an, à compter du 1er janvier 1963.

1199ème séance plénière, 19 décembre 1962.

1793 (XVII). Nomination à un poste devenu vacant au Comité des commissaires aux comptes

L'Assemblée générale

Nomme le Vérificateur général des comptes de la Colombie membre du Comité des commissaires aux comptes pour une période de trois ans, à compter du 1er juillet 1963.

1191ème séance plénière, 11 décembre 1962.

8 Ibid., dix-septième session, Annexes, point 60 de l'ordre du jour, document A/5137.

⁷ Ibid., dix-septième session, Supplément No 6C (A/5206/